
UCHWAŁA NR LVIII-361-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI-351-2022 Rady Gminy nędza z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 12 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) oraz art. 4 ust. 2 i art. 13 pkt 2) 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr LVI-351-2022 Rady Gminy Nędza z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie określenia 
zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. Urz. 
Woj. Śl. poz. 2079) w ust. 1 w pkt 8) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9) i 10) w brzmieniu: 

„9) zapewnieniu artykułów medycznych i opatrunkowych; 

10) zapewnieniu odzieży i obuwia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451F38A9-A399-4F9B-A5EB-373C5685B672. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



